

Til Sogn og Fjordane fylkeskommune
v/Fylkesordfører Åshild Kjelsnes

kopi: Fylkesrådmann Tore Eriksen

e-post: ashild.kjelsnes@sfj.no

e-post: tore.eriksen@sfj.no

Vår ref. #710028

Oslo 6/10-2014

Lokal mobilisering mot doping

Det er Antidoping Norges klare inntrykk at i løpet av det siste tiåret har bruken av dopingmidler utenfor den organiserte idretten økt. Informasjon fra norske og utenlandske myndigheter viser at produksjon, distribusjon og salg av dopingmidler er en stor og organisert kriminell virksomhet. Dette er en problematikk som er kjent blant annet gjennom "Operasjon Gullfugl" i Sogn og Fjordane.

Dopingproblematikken har for første gang fått en sentral plass i Meld. St. nr 30 (2011-2012) "Se meg – en helhetlig rusmiddelpolitikk" og fra 1. juli 2013 fikk vi en ny lovgivning som også omfatter forbud mot erverv, besittelse og bruk av dopingmidler.

Det er et stort behov for å intensivere og løfte fram det forebyggende antidopingarbeidet i samfunnet generelt, og blant unge spesielt, for å nå ut med kunnskap og informasjon rundt skadevirkningene ved bruk av doping.

Antidoping Norge har fått midler til å utvikle vårt arbeid for et dopingfritt samfunn, og vi opplever en stadig sterkere etterspørsel etter informasjon og forebyggende arbeid, fra skoler, ulike yrkesgrupper og idrettslag. 28. oktober er vi invitert til Flora videregående skule for å holde foredrag om dopingmidler, helsekonsekvenser m.m.

Antidoping Norge har de senere årene etablert flere fylkeskommunale samarbeidsprosjekt. Høsten 2014 er vi i gang i fem fylkeskommuner – Sør-Trøndelag, Vestfold, Hordaland, Oppland og Telemark.

Antidoping Norge ser for seg å utvide med ytterligere ett eller to fylkeskommunale samarbeid i løpet av 2015. Hovedaktiviteten i et slikt samarbeidsprosjekt er informasjon og undervisning på fylkets videregående skoler. I våre øvrige prosjekter har vi ansett en fylkesmedarbeider i en 40 prosents stilling, finansiert 50-50 av Antidoping Norge og fylket.

Vi ønsker gjerne å diskutere med Sogn og Fjordane fylkeskommune om det kan være aktuelt å gå inn i et slik fylkeskommunalt samarbeid. Vi imøteser en tilbakemelding. Denne kan sendes på e-post til anders.solheim@antidoping.no. Skulle det være noen spørsmål, så er vi å treffe på tlf 09765.

Med vennlig hilsen



Valgerd Svarstad Haugland
Styreleder



Anders Solheim
daglig leder

Vedlegg: Eksempel på prosjektplan

Kopi: Sogn og Fjordane idrettskrins
Hesledirektoratet
Helse- og omsorgsdepartementet
Styreleder i Antidoping Norge, Valgerd Svarstad Haugland